
 

 
 

 

 

 

1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Čekiová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Analýza možných vad v procesu výběru a výroby 

dioptrických brýlí 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
      

2 Práce s daty a informacemi       

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
      

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce se zabývá procesem výběru a výroby dioptrických brýlí a analýzou 

možných vad tohoto procesu. Teoretická část obsahuje vymezení pojmů vztahujících 

se k řešené problematice a charakteristiku metody FMEA, která je následně v praktické části 

aplikována. V závěru praktické části bakalářské práce jsou navržena opatření, jejichž zavedení 

snižuje pravděpodobnost vzniku poruch. 



 

 
 

 

 

 

2/2 

 

V práci postrádám vymezení cíle bakalářské práce a vyhodnocení jeho naplnění. Analýza 

FMEA je zpracována pečlivě a nelze jí nic zásadního vytknout. Grafická úprava práce 

je velmi dobrá, text je vhodně doplněn přehlednými obrázky a grafy. Malé množství 

gramatických chyb a překlepů nesnižuje kvalitu práce.  

 

Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci 

a lze ji doporučit k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Co bylo cílem Vámi zpracované bakalářské práce? Vyhodnoťte naplnění cíle práce. 

 

2. Jaké další metody analýzy by bylo možné v daném případě použít? 

 

3. Seřaďte Vámi navrhovaná opatření podle finanční náročnosti. Který z uvedených 

návrhů je podle Vašeho názoru nejvýznamnější a proč? 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře  

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. srpna 2020 

 

      

 

    

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

3/2 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


